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W AECOM dostarczamy 
lepszy świat. 
AECOM to ciesząca się zaufaniem na świecie 
firma konsultingowa w zakresie infrastruktury, 
świadcząca profesjonalne usługi w trakcie 
całego cyklu życia projektu — od planowania, 
projektowania i inżynierii po plan i zarządzanie 
budową. W przypadku projektów obejmujących 
transport, budowy, wodę, nową energię i 
środowisko, nasi klienci z sektora publicznego i 
prywatnego ufają nam, że rozwiążemy ich 
najbardziej złożone wyzwania. Nasze zespoły 
kierują się wspólnym celem tworzenia lepszego 
świata dzięki naszej niezrównanej wiedzy 
technicznej i innowacjom, kulturze równości, 
różnorodności i integracji oraz zaangażowaniu 
w priorytety środowiskowe, społeczne i ładu 
korporacyjnego. 
Najbardziej znaczący wpływ, jaki możemy 
wywrzeć na zrównoważenie środowiskowe, to 
praca z naszymi klientami i skupienie się 
AECOM na demonstrowaniu przywództwa 
poprzez poprawę naszych wyników 
operacyjnych w zakresie zrównoważonego 
rozwoju. Dowodem na to są zatwierdzone przez 
naszą inicjatywę celów opartych na nauce 
(Science-Based Targets Initiative) cele redukcji 
emisji, które obejmują krótkoterminowy cel 
zmniejszenia naszych emisji z zakresu 1, 2 i 3 o 
co najmniej 50 procent do 2030 r. oraz 
długoterminowy cel zmniejszenia całkowitej 
emisji o 90 procent, aby do 2040 r. osiągnąć 
zero emisji netto. Obejmuje to skupienie się na 
emisjach z naszego łańcucha dostaw w ramach 
zakresu 3, a tym samym współpracę z naszymi 
dostawcami w celu osiągnięcia tych celów. 
AECOM ceni sobie w pełni integracyjną i 
zróżnicowaną gamę dostawców niezależnie od 

ich wielkości, co jest określane jako 
Różnorodność i integracja dostawców lub 
SD&I. Dostawcy SD&I są opisywani przy 
użyciu różnych terminów w programach na 
całym świecie (na przykład małe i średnie 
przedsiębiorstwa, małe przedsiębiorstwa, 
przedsiębiorstwa dla niepełnosprawnych 
weteranów, przedsiębiorstwa tubylcze, 
przedsiębiorstwa będące własnością 
mniejszości). Dostawcy SD&I odgrywają 
kluczową rolę we wspieraniu usług 
świadczonych przez AECOM i jesteśmy 
otwarci na zgłoszenia od dostawców SD&I. 
Firma AECOM jest zaangażowana w ochronę 
kultury miejsca pracy zdefiniowanej przez 
uczciwość, która jest najważniejszą wartością 
dla dalszego sukcesu firmy AECOM. Firma 
AECOM ma obowiązek dopilnować, abyśmy 
my i osoby, z którymi współpracujemy, zawsze 
świadczyli usługi etycznie, w sposób zgodny z 
podstawowymi wartościami firmy AECOM i 
zgodnie z prawem. Niniejszy Kodeks 
postępowania dostawcy rozszerza te same 
zasady doskonałości operacyjnej, bezpiecznych 
praktyk pracy, etycznego i odpowiedzialnego 
postępowania oraz uczciwego i pełnego 
szacunku traktowania wszystkich osób i 
dostawców w całym łańcuchu dostaw. 
Zawierając umowy na podwykonawstwo 
AECOM, dostawcy są zobowiązani do 
potwierdzenia, że przeczytali i zrozumieli 
niniejszy Kodeks oraz że będą w pełni 
przestrzegać jego zasad. Dostawcy powinni 
również przekazywać te wartości swoim 
własnym dostawcom. 
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Cel i zakres 
Dostarczanie wszystkim dostawcom AECOM 
wskazówek, informacji i oczekiwań 
dotyczących wymagań zgodności związanych z: 

– Uznanymi na całym świecie standardami
dotyczącymi praw człowieka i praw
pracowniczych

– Kwestiami dotyczącymi zdrowia,
bezpieczeństwa, jakości, środowiska i
zrównoważonego rozwoju

– Równością, różnorodnością i integracją

– Zrównoważonymi zamówieniami

– Przeciwdziałaniem korupcji i łapówkarstwu

– Systemami ochrony danych i zasadami
zarządzania

Dostawcy muszą przestrzegać wszystkich obowiązujących 
praw i przepisów każdego kraju, w którym prowadzą 
działalność i w którym dostarczają towary lub świadczą 
usługi firmie AECOM. Tam, gdzie obowiązujące przepisy 
prawa i inne standardy są wyższe niż te określone w 
niniejszym Kodeksie postępowania, te przepisy i 
standardy mają pierwszeństwo. 

Oczekuje się, że dostawcy będą w stanie wykazać 
stosowanie i promowanie odpowiedzialnych praktyk 
biznesowych we własnych politykach, procedurach, 
szkoleniach i wszystkich powiązanych działaniach 
opartych na kulturze ciągłego doskonalenia. 

Zasady
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Standardy AECOM 
AECOM oczekuje, że dostawcy będą w pełni 
przestrzegać niniejszego kodeksu postępowania, 
wszystkich obowiązujących praw i przepisów oraz 
najlepszych etycznych praktyk biznesowych. 

Z odpowiednim wyprzedzeniem dostawcy mogą 
zostać poproszeni o przedstawienie dowodów 
przestrzegania zobowiązań określonych w 
niniejszym kodeksie postępowania, a firma AECOM 
zastrzega sobie prawo do dalszego audytu zgodności 
z nim dostawców. 

AECOM utrzymuje skuteczną procedurę 
raportowania, dochodzeń i zakazu działań 
odwetowych. Wszyscy dostawcy są zobowiązani do 
zgłaszania naruszeń prawa lub niniejszego kodeksu 
personelowi firmy AECOM, co obejmuje 
odpowiedni dział firmy AECOM w zależności od 
charakteru naruszenia. Osoby trzecie mogą również 
bezpośrednio zgłaszać wątpliwości, wysyłając 
wiadomość e-mail do działu etyki korporacyjnej i 
zgodności firmy AECOM na adres 
hotline@aecom.com. Zgłoszenie do AECOM nie 
zwalnia dostawcy z przestrzegania jego własnych 
zasad dotyczących zgłaszania takich zarzutów. 
Wszystkie zgłoszone naruszenia są dokładnie 
badane i zamykane. 

AECOM nie toleruje aktów odwetu wobec 
kogokolwiek, kto składa uczciwe i szczere 
zgłoszenie o możliwym naruszeniu lub bierze udział 
w dochodzeniu w sprawie wykroczenia. 
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Kodeks postępowania 
Prawa człowieka 
Zgodnie z Oświadczeniem AECOM dotyczącym praw 
człowieka, dostawcy muszą wspierać, szanować i w pełni 
przestrzegać wszystkich obowiązujących przepisów i 
międzynarodowych standardów praw człowieka, a także 
zapewnić, że nie są współwinni łamania praw człowieka. 

Zakaz dyskryminacji molestowania 
Pracownicy dostawców muszą mieć równe szanse i nie 
powinni być dyskryminowani ze względu na jakąkolwiek 
cechę chronioną przez obowiązujące prawo, taką jak 
płeć, rasa, religia, wiek, orientacja seksualna, 
niepełnosprawność, narodowość oraz pochodzenie 
społeczne lub etniczne. 

Pracownicy dostawców powinni być traktowani z 
szacunkiem i nie mogą być w żaden sposób nękani ani 
zastraszani werbalnie, fizycznie ani psychicznie. 
„Molestowanie” to każde działanie, które tworzy lub ma 
na celu stworzenie wrogiego, zastraszającego lub 
obraźliwego środowiska pracy. Molestowanie może mieć 
charakter seksualny lub nieseksualny. W obu 
przypadkach nie ma na to miejsca w firmie AECOM ani 
u naszych dostawców. Nękanie może obejmować między
innymi:

– Uwagi słowne (komentarze, sugestie, żarty lub
prośby o przysługi seksualne).

– Obrazki (rysunki, zdjęcia lub filmy).

– Zachowanie fizyczne (sugestywne, lubieżne
spojrzenia lub niechciane dotykanie).

Godziny pracy i wynagrodzenie 
Dostawcy muszą w pełni przestrzegać wszystkich 
obowiązujących przepisów, regulacji i norm branżowych 
dotyczących godzin pracy i wynagrodzeń. Pracownicy 
otrzymują wynagrodzenie zgodnie z obowiązującymi 
przepisami dotyczącymi wynagrodzeń, w tym płace 
minimalne, godziny nadliczbowe i powiązane 
świadczenia. Dostawcy zapewnią pracownikom rozsądne 
warunki pracy i rozsądne godziny pracy, w tym przerwy, 
czas wolny i zasiłek chorobowy zgodnie z lokalnymi 
przepisami. 

Praca przymusowa 
AECOM nie będzie tolerować żadnej formy pracy 
przymusowej. Dostawcy muszą przestrzegać polityki 
firmy AECOM dotyczącej przeciwdziałania handlowi 
ludźmi/współczesnemu niewolnictwu i nie mogą 
angażować się ani wspierać żadnych form pracy 
przymusowej lub niewolniczej we własnych 
przedsiębiorstwach lub łańcuchach dostaw. Dostawcy nie 
mogą wymagać od swoich pracowników jakiejkolwiek 

formy kaucji i muszą zapewnić, że wszystkie dokumenty 
tożsamości (na przykład paszporty, prawa jazdy) 
pozostaną w posiadaniu swoich właścicieli. 

Praca dzieci 
Dostawcy nie mogą wykorzystywać pracy dzieci ani 
współuczestniczyć w jej wykorzystywaniu przez swoich 
własnych dostawców. Dostawcy muszą zapewnić, że 
wszyscy pracownicy osiągnęli minimalny wiek 
uprawniający do zatrudnienia we wszystkich swoich 
operacjach, niezależnie od lokalizacji. Oczekuje się, że 
dostawcy niezwłocznie poinformują odpowiednie władze 
i firmę AECOM o wszelkich dowodach 
wykorzystywania pracy dzieci we własnej działalności 
lub w działalności swoich dostawców. 

Prawo do dokumentacji pracowniczej 
Dostawcy muszą potwierdzić, że personel i potencjalni 
pracownicy mają prawo do pracy w kraju, w którym 
dostawca dostarcza towary i świadczy usługi. Dostawcy 
powinni przechowywać kopie całej powiązanej 
dokumentacji dostarczonej przez pracownika i upewnić 
się, że jest ona autentyczna, niezmieniona w stosunku do 
oryginału oraz że pracownik ma pozwolenie na podjęcie 
oferowanej pracy. 

https://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Human_Rights_Statement.pdf
https://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Human_Rights_Statement.pdf
http://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Anti_Human_Trafficking_Policy.pdf
http://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Anti_Human_Trafficking_Policy.pdf
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Przeciwdziałanie korupcji 
Polityka antykorupcyjna AECOM zabrania przekupstwa 
lub korupcji w jakiejkolwiek formie przez któregokolwiek 
z jej pracowników, a AECOM oczekuje, że dostawcy będą 
stosować te same zasady. Dostawcy muszą przestrzegać 
wszystkich obowiązujących praw i przepisów oraz 
standardów branżowych związanych z przeciwdziałaniem 
korupcji, w tym amerykańskiej ustawy o zagranicznych 
praktykach korupcyjnych, brytyjskiej ustawy 
antykorupcyjnej z 2010 r. oraz wszelkich lokalnych 
przepisów zakazujących przekupstwa i innych form 
korupcji. 

Dostawcy nie będą przekupywać ani podejmować prób 
przekupienia jakiegokolwiek urzędnika publicznego, 
osoby prywatnej lub przedstawiciela AECOM lub 
jakiejkolwiek strony, a także nie będą stosować 
nielegalnych płatności, łapówek, nielegalnych prowizji lub 
innych niewłaściwych zachęt w celu uzyskania 
niewłaściwej przewagi lub wywarcia wpływu na 
jakąkolwiek transakcję biznesową. 

Dostawcy mogą oferować, dostarczać lub przyjmować 
upominki, posiłki lub rozrywkę wyłącznie zgodnie z 
obowiązującym prawem i nie mogą oferować, zapewniać 
ani przyjmować prezentów, posiłków ani rozrywek, jeśli 
mogłoby to zostać zinterpretowane jako nagroda za 
preferencyjne traktowanie, rzeczywiste lub postrzegane lub 
jako tworzące zobowiązanie dla drugiej strony. Dostawcy 
nigdy nie mogą oferować prezentów, posiłków ani 
rozrywek urzędnikom publicznym lub pracownikom 
związanym z aktywnym udzielaniem zamówień w imieniu 
AECOM lub związanym z pracą AECOM bez uprzedniej 
zgody AECOM. 

Od dostawców oczekuje się prowadzenia kompletnej, 
dokładnej i uczciwej dokumentacji, w tym między innymi 
raportów, zestawień kosztów podróży i innych 
dokumentów finansowych, które mogą być wymagane. 
Od dostawców oczekuje się przestrzegania wszelkich 
wewnętrznych środków kontroli dotyczących 
rejestrowania i raportowania takich danych. 

Konflikt interesów 
Dostawcy niezwłocznie powiadomią firmę AECOM na 
piśmie o wszelkich rzeczywistych, domniemanych lub 
potencjalnych konfliktach interesów wraz z zaleceniami, w 
jaki sposób można rozwiązać konflikt interesów i/lub go 
uniknąć. Dostawca dostarczy AECOM plan działań 
łagodzących do przeglądu i zatwierdzenia. 

BHP 

Godziny pracy i wynagrodzenie 

Miejsce pracy, niezależnie od roli i miejsca wykonywanej 
pracy pracowników (na przykład w biurze, na miejscu, 
zdalnie), będzie bezpiecznym i zdrowym miejscem pracy 
zgodnie ze wszystkimi obowiązującymi przepisami 
prawa lub lokalnymi normami. AECOM zdaje sobie 
sprawę, że pewne role wiążą się z nieodłącznym 
ryzykiem, ale dostawcy nigdy nie mogą narażać na 
szwank bezpieczeństwa własnej siły roboczej, 
pracowników lub przedstawicieli AECOM, stron trzecich 
ani ogółu społeczeństwa. 

Podczas prowadzenia działalności w ramach współpracy 
z AECOM należy przestrzegać wszystkich lokalnych 
przepisów, a pracownicy muszą posiadać licencje, a także 
posiadać legalne, bezpieczne i nadające się do użytku 
pojazdy, konserwowane zgodnie z wytycznymi 
producenta. Odpowiednie szkolenia BHP, informacje i 
ciągłe wsparcie muszą być dostępne dla wszystkich 
pracowników. Wszelkie incydenty związane z BHP 
dostawcy lub AECOM należy niezwłocznie zgłaszać do 
AECOM. Należy przestrzegać wszelkich wymagań 
AECOM w zakresie BHP lub wymagań bezpieczeństwa 
klienta. 

Zagrożenia 

Dostawcy muszą dysponować odpowiednimi systemami 
dostarczania pracownikom i wszelkim powiązanym 
wykonawcom informacji dotyczących bezpieczeństwa 
niebezpiecznych towarów, materiałów i odpadów. 
Powinno to obejmować zapewnienie szkoleń i ochronę 
pracowników przed potencjalnymi zagrożeniami, w tym 
m.in. surowcami, produktami, rozpuszczalnikami,
środkami czyszczącymi i odpadami.

Sytuacje awaryjne 

Dostawcy muszą dysponować odpowiednimi planami 
awaryjnymi obejmującymi całą ich działalność, aby 
zminimalizować potencjalny wpływ każdej sytuacji 
awaryjnej spowodowanej działalnością własną lub 
działalnością dowolnej osoby pracującej w ich imieniu. 

https://aecom.com/about-us/ethics/anticorruption-policy/
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Zrównoważony rozwój środowiska 
Dostawcy będą postępować zgodnie z wytycznymi Polityki 
zrównoważonego rozwoju środowiskowego firmy 
AECOM. Dostawcy będą przestrzegać wszystkich 
obowiązujących praw i przepisów dotyczących ochrony 
środowiska oraz posiadać odpowiednie licencje, 
zezwolenia, rejestracje i ograniczenia dotyczące swojej 
działalności. 

Dostawcy rozważą wpływ swojej działalności na emisję 
dwutlenku węgla i będą dążyć do ograniczenia emisji 
dwutlenku węgla. Dostawcy będą regularnie udostępniać 
AECOM informacje, w tym dane dotyczące emisji, cele i 
strategie, aby wspierać zobowiązanie AECOM do zerowej 
emisji netto. Dostawcy zastanowią się, jak ograniczyć 
wytwarzanie odpadów i zużycie wody, a także środki 
promujące różnorodność biologiczną w swojej działalności. 

Zaangażowanie firmy AECOM w zrównoważony rozwój 
środowiskowy jest osadzone w naszych systemach 
zarządzania, a pracownicy są aktywnie zachęcani do 
promowania zrównoważonego rozwoju środowiskowego w 
całej naszej działalności, wśród osób, z którymi 
współpracujemy, oraz w szerszej społeczności. AECOM 
nieustannie dąży do ograniczenia emisji, odpadów i 
zużycia zasobów naturalnych poprzez ukierunkowane 
inicjatywy środowiskowe w ramach własnych działań, jako 
część wszystkich działań projektowych oraz w celu 
wsparcia wymagań klientów i społeczności lokalnej. 
Oczekuje się, że dostawcy będą działać przynajmniej z 
podobnym podejściem do wszystkich kwestii związanych z 
zarządzaniem środowiskiem. 

Etyczne zamówienia 
AECOM oczekuje, że działania jej dostawców będą 
opierać się na solidnych wartościach biznesowych, 
wykazując otwarte, etyczne i uczciwe podejście. 

Oczekuje się, że dostawcy będą prowadzić swoją 
działalność w sposób właściwy, konsekwentny, otwarty i 
uczciwy, umożliwiając konkurencję wszystkim swoim 
dostawcom w takim samym lub większym zakresie, jaki 
AECOM zapewnia swoim dostawcom. 

Międzynarodowy biznes 
Dostawcy muszą upewnić się, że znają i przestrzegają 
przepisów prawnych obowiązujących w jurysdykcjach 
krajów, w których prowadzą działalność. Dostawcy 
muszą w pełni przestrzegać praw i przepisów 
dotyczących kontroli eksportu w Stanach 
Zjednoczonych i innych jurysdykcjach, w których 
prowadzą działalność. Dostawcy muszą przestrzegać 
praw i przepisów dotyczących sankcji ekonomicznych, 
w tym przepisów i sankcji gospodarczych nakładanych 
przez Urząd Kontroli Aktywów Zagranicznych Stanów 
Zjednoczonych (OFAC) i Unię Europejską. 

Dostawcom nie wolno współpracować w bojkotach 
nieusankcjonowanych przez Stany Zjednoczone. Dotyczy 
to zarówno bojkotowanych firm, jak i bojkotowanych 
krajów i ich obywateli. Dostawca musi zgłaszać wszelkie 
prośby o bojkot do AECOM, jeśli są one związane z 
działalnością AECOM, oraz do odpowiednich władz, jeśli 
jest to wymagane przez prawo. 

https://investors.aecom.com/static-files/ae50510a-e754-429b-9fb1-1ab93cae7e5a
https://investors.aecom.com/static-files/ae50510a-e754-429b-9fb1-1ab93cae7e5a
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Prywatność danych i ochrona informacji 
Dostawcy będą utrzymywać odpowiednią ochronę danych 
osobowych i informacji na potrzeby swojej działalności, 
wszelkich osób trzecich działających w ich imieniu oraz 
AECOM. Szczegóły globalnej informacji o prywatności 
AECOM są dostępne tutaj: https://aecom.com/privacy-
policy/. 

Dostawcy zobowiązują się przestrzegać Umowy o ochronie 
danych AECOM i nie ujawniać danych osobowych i 
informacji osobom trzecim, w tym między innymi swoim 
dostawcom niższego szczebla, chyba że (a) takie 
ujawnienie jest niezbędne do świadczenia usług, (b) 
dostawca niższego szczebla otrzymał uprzednią pisemną 
zgodę AECOM oraz (c) AECOM zawrze pisemną, ważną i 
wykonalną umowę z takim dostawcą niższego szczebla, 
która zawiera warunki nie mniej restrykcyjne niż 
zobowiązania mające zastosowanie do dostawcy na mocy 
jego umowy. AECOM będzie przestrzegać zasad ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych (RODO) 
(rozporządzenie (UE) 2016/679) i oczekuje, że dostawcy 
będą przestrzegać tych zasad. Rozporządzenie to obejmuje 
ochronę danych wszystkich osób fizycznych w Unii 
Europejskiej (UE), a także eksport danych osobowych 
poza UE. 

Poza Unią Europejską AECOM i jej dostawcy będą 
przestrzegać odpowiednich przepisów dotyczących ochrony 
danych osobowych obowiązujących w danej jurysdykcji. W 
Stanach Zjednoczonych AECOM będzie przestrzegać i 
oczekuje od dostawców przestrzegania obowiązujących 
stanowych i federalnych przepisów i regulacji dotyczących 
prywatności i ochrony danych w celu ochrony danych 
osobowych i zgłaszania naruszeń. 

Ochrona danych osobowych 

Dostawcy będą postępować w sposób spójny we 
wszystkich swoich działaniach i przestrzegać 
obowiązujących przepisów dotyczących ochrony 
danych/prywatności w odniesieniu do wszystkich 
informacji, w tym danych osobowych. Dostawca musi 
wdrożyć odpowiednią strukturę organizacyjną, procesy i 
procedury w celu zapewnienia ochrony, poufności, 
integralności i dostępności informacji przed przypadkową, 
nieuprawnioną lub niezgodną z prawem ich utratą, 
zniszczeniem, zmianą, ujawnieniem lub wykorzystaniem. 
Może to obejmować wysokopoziomowe polityki, 
procedury, wytyczne i szkolenia w zakresie 
bezpieczeństwa, przy jednoczesnym podejmowaniu 
uzasadnionych kroków w celu zachowania aktualności. 

We wszystkich przypadkach dostawcy muszą niezwłocznie 
powiadomić AECOM o każdym faktycznym lub 
podejrzewanym naruszeniu danych. Będzie to również 
obejmować środki podejmowane przez dostawców, środki 
zaradcze i ich wyniki w celu zminimalizowania skutków 
naruszenia i prawdopodobieństwa jego ponownego 
wystąpienia.  
 

Informacje poufne i zastrzeżone 

Podczas współpracy z AECOM dostawcy mogą uzyskać 
dostęp do informacji poufnych i zastrzeżonych AECOM. 
Informacje poufne i zastrzeżone obejmują między innymi 
plany biznesowe, własność intelektualną, propozycje, 
tajemnice handlowe, innowacje techniczne, projekty, 
wynalazki, patenty, informacje finansowe, listę klientów i 
inne informacje zastrzeżone. 

Dostawca będzie współpracować z AECOM w zakresie 
ochrony swoich informacji poufnych i zastrzeżonych, w 
tym przed utratą, uszkodzeniem, niewłaściwym 
wykorzystaniem i kradzieżą. Dostawcy nie będą 
wykorzystywać Informacji poufnych i zastrzeżonych 
AECOM w żaden inny sposób niż w związku ze swoimi 
obowiązkami wynikającymi ze swojej umowy z AECOM, a 
takie informacje poufne i zastrzeżone pozostaną wyłączną 
własnością AECOM. Dostawcy mogą być zobowiązani do 
podpisania umowy o zachowaniu poufności z AECOM 
dotyczącej informacji poufnych i zastrzeżonych i nie mogą 
ujawniać żadnych Informacji poufnych i zastrzeżonych 
AECOM bez uprzedniej pisemnej zgody AECOM. 

 

https://aecom.com/privacy-policy/
https://aecom.com/privacy-policy/
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Systemy zarządzania 
Celem AECOM jest, aby wszyscy dostawcy posiadali 
certyfikaty ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 i ISO 
45001:2018 lub dążyli do ich uzyskania. Od małych firm, 
które jeszcze nie rozważyły wdrożenia certyfikowanych 
standardów, oczekuje się dostarczenia udokumentowanego 
planu jakości określającego, jakie procedury jakości będą 
przestrzegane podczas prac wykonywanych dla AECOM. 
Jeśli dostawca nie posiada certyfikatu lub nie pracuje nad 
wdrożeniem takich standardów i nie jest przygotowany do 
dostarczenia udokumentowanego planu jakości, AECOM 
zastrzega sobie prawo do ograniczenia lub zaprzestania 
zawierania umów do czasu wykazania przez dostawcę, że 
będzie pracował zgodnie z odpowiednimi procedurami 
AECOM, w zależności od wymagań projektu lub usługi. 
Jeśli klient zażąda, abyśmy pracowali zgodnie z jego 
standardami, należy to przeanalizować indywidualnie dla 
każdego przypadku i przestrzegać jego procedur tylko 
wtedy, gdy są one równoważne lub bardziej rygorystyczne 
niż procedury AECOM. 

W przypadku gdy wymaga tego klient lub AECOM, 
dostawca wdroży wymagania normy ISO 44001:2017 - 
Wspólny system zarządzania relacjami biznesowymi we 
współpracy z menedżerem ds. relacji AECOM. 

AECOM wymaga co najmniej, aby dostawcy byli w stanie 
wykazać zaangażowanie kierownictwa we wszystkie 
kwestie związane z ryzykiem cybernetycznym, zdrowiem, 
bezpieczeństwem, jakością, środowiskiem i 
zrównoważonym rozwojem oraz posiadali solidne systemy 
zapewniające zgodność z własnymi procedurami. 

Rejestracje i certyfikaty 

Tam, gdzie jest to wymagane przez prawo, AECOM 
oczekuje od swoich dostawców posiadania odpowiednich 
licencji, rejestracji, certyfikatów, ubezpieczeń lub innej 
formalnej dokumentacji, która stanowiła istotny wymóg ich 
działalności. W przypadku wygaśnięcia lub zmiany tych 
wymogów, AECOM oczekuje od swoich dostawców jak 
najszybszego poinformowania odpowiedniej osoby 
kontaktowej AECOM o każdym takim przypadku. 

Odpowiedzialność  osób trzecich 

Dostawcy nie mogą współpracować z innymi osobami 
trzecimi w imieniu AECOM ani reprezentować AECOM 
wobec innych osób trzecich bez wyraźnej zgody 
AECOM.
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Referencje 
Istotne jest, aby dostawcy w pełni rozumieli swoje 
zobowiązania wobec AECOM w momencie wyrażenia 
zgody na niniejszy Kodeks postępowania dostawców i 
przed dostarczeniem AECOM jakichkolwiek towarów 
lub usług. Dalsze wytyczne oraz wszelkie polityki i 
procedury AECOM, o których mowa poniżej, ale które 
nie są publicznie dostępne na stronie www.aecom. com, 
można uzyskać od osoby kontaktowej firmy AECOM. 

a. Kodeks postępowania - Globalny firmy AECOM 

b. Polityka antykorupcyjna - Globalna firmy AECOM 

c. Polityka przeciwdziałania handlowi ludźmi – Globalna firmy 
AECOM 

d. Oświadczenie dotyczące praw człowieka 
 – Globalne firmy AECOM 

e. Korporacyjna etyka i zgodność z przepisami - AECOM 
Hotline@aecom.com 

f. Globalna polityka prywatności – Globalna firmy AECOM 

g. Polityka zrównoważonego zaopatrzenia – Globalna firmy 
AECOM 

h. Polityka zrównoważonego rozwoju środowiska  
– Globalna firmy AECOM 

i. Polityka wartości społecznej – Globalna firmy AECOM 

j. Polityka bezpieczeństwa, zdrowia i ochrony środowiska – 
Globalna firmy AECOM 

k. Polityka jakości - Globalna firmy AECOM 

l. Polityka zamówień publicznych - Globalna firmy AECOM 

m. Polityka współpracy - Globalna firmy AECOM 

n. Załącznik ochrony danych AECOM 

https://aecom.com/about-us/ethics/code-of-conduct/
https://aecom.com/about-us/ethics/anticorruption-policy/
http://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Anti_Human_Trafficking_Policy.pdf
https://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Human_Rights_Statement.pdf
https://aecom.com/wp-content/uploads/documents/policies/AECOM_Human_Rights_Statement.pdf
mailto:Hotline%40aecom.com?subject=
https://aecom.com/privacy-policy/
https://investors.aecom.com/static-files/b267c673-78fc-49bc-899a-bcdc3f0ca2e4/
https://investors.aecom.com/static-files/ae50510a-e754-429b-9fb1-1ab93cae7e5a
https://investors.aecom.com/static-files/55b13a45-f1b2-4c06-a6f2-6173ef80a724
https://aecom.com/about-us/safety/
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